UQAM | Université du Québec

1.1
1.2
1.3

2.1

3.1
3.2
3.3

E-790-1
a Montréal

COMITE EXECUTIF
Projet d’ordre du jour

Sept cent quatre-vingt-dixiéme assemblée ordinaire, le 22 janvier 2026

Points statutaires
Adoption de l'ordre du jour
Adoption du procés-verbal de 'assemblée du 4 décembre 2025

Affaires en découlant

Adoption en bloc

Nomination au Comité de la vie étudiante

Points pour adoption

Congé sans traitement a demi-temps d’une professeure [CONFIDENTIEL]

Prét de service d’une personne cadre a la Fondation de TUQAM [SOUS EMBARGO]
Indexation des échelles salariales applicables aux personnes cadres pour la période du
1¢r avril 2026 au 31 mars 2029 [SOUS EMBARGO]

Dépot de document

D.1 Tableau de suivi des décisions concernant les effectifs cadres au Comité exécutif

Prochaine réunion réguliére : 19 mars 2026



